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AB'nin tarım sektörünü teşvik etmek için 24 kırsal kalkınma programı daha kabul edildi.

26 Mayıs'ta Avrupa Komisyonu, AB'nin tarım sektörünün rekabet gücünü artırmayı, kırsal alanları
ve iklimi korumayı ve 2020 yılına kadar kırsal toplulukların ekonomik ve sosyal dokusunu
güçlendirmeyi amaçlayan 24 ek Kırsal Kalkınma Programını (KKP) onayladı. Onaylanan
programların, kırsal alanlarda yeniliği, bilgi transferini, daha sürdürülebilir tarım uygulamalarının
kullanımını ve daha istikrarlı işletmeleri teşvik etmek için 40.000'den fazla iş yeri ve yaklaşık
700.000 eğitim yeri oluşturması bekleniyor. AB bütçesinden 27 milyar avroluk fon güvence altına
alındı ve bunun yanı sıra ulusal/bölgesel düzeyde ve/veya özel fonlardan ek kamu kaynakları
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sağlandı. Bulgaristan, KKYF hattı kapsamındaki toplam tutarın %2,38'ine denk gelen 2.366,7
milyon avro fon alacak. Tarım ve Kırsal Kalkınma Komiseri Phil Hogan şunları kaydetti: "Bugün
onaylanan programlar, Hırvatistan ve Romanya'daki tarımda modernizasyon projelerinden ve nesil
yenilenmesini teşvik etmekten, Emilia Romagna'daki seyrek nüfuslu alanlara geniş bant ağlarını
genişletmeye ve İsveç'te organik tarımı desteklemeye veya İrlanda'da 1 milyon hektar tarım
arazisinin çevre dostu yönetimini teşvik etmeye kadar değişen bir dizi dinamik proje için fon
sağlıyor. AB'nin tarım sektöründeki bilginin geliştirilmesi, KKP'lerin önemli bir yönüdür. Bugünkü
programların neredeyse tamamının Avrupa Yenilik Ortaklığı kapsamındaki yenilik projelerini
destekleyecek olmasından memnunum."

Kırsal kalkınma desteği, AB'nin Ortak Tarım Politikası'nın sözde 2. ayağıdır ve bu, üye devletlere
ulusal ve bölgesel düzeylerde çok yıllı programlar için bir fon paketi sağlar. 28 üye devletin
tamamında, Avrupa Tarımsal Kırsal Kalkınma Fonu (KKYF) aracılığıyla 2014-2020 dönemi için
99,6 milyar avroluk AB fonuyla desteklenen toplam 118 program planlanmaktadır. 2014-2020
dönemi için yeni kırsal kalkınma tüzüğü altı ekonomik, çevresel ve sosyal öncelik içermekte ve
içindeki programlar, neyin başarılması gerektiğini belirten net hedefler içermektedir. Ayrıca,
eylemlerini daha iyi koordine etmek ve diğer Avrupa Yapısal ve Yatırım Fonları (ESIF) ile
maksimum sinerji sağlamak için her bir üye devletle bir ortaklık anlaşması imzalanmıştır.
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